



## **MINDEGAARD ApS**

Hans Tausensgade 36  
5550 Langeskov

CVR-nr. 33636539

## **Årsrapport** **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025

---

Hans Friedrich Lorenzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MINDEGAARD ApS Hans Tausensgade 36 5550 Langeskov
CVR-nr.	33636539
Hjemsted	Kerteminde
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Hans Friedrich Lorenzen
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive stutteri og landbrugsdrift.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -991.645, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 39.864.408, og en egenkapital på kr. 38.859.706.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-382.045</b>	<b>-648.957</b>
Personaleomkostninger	1	-382.378	-371.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.079.773	-1.005.424
Andre driftsomkostninger		-28.264	-15.142
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.872.460</b>	<b>-2.040.706</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		516.987	1.769.069
Andre finansielle indtægter		0	1.269.951
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-37.228	-391.995
Andre finansielle omkostninger		-23.435	-66.382
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.416.136</b>	<b>539.937</b>
Skat af årets resultat		424.491	-68.379
<b>Årets resultat</b>		<b>-991.645</b>	<b>471.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		516.987	1.769.069
Overført resultat		-1.508.632	-1.297.511
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-991.645</b>	<b>471.558</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		20.762.459	16.547.229
Produktionsanlæg og maskiner		27.462	68.644
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		860.771	966.990
Biologiske aktiver		95.000	80.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>21.745.692</b>	<b>17.662.863</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.472.887	15.955.900
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>16.472.887</b>	<b>15.955.900</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>38.218.579</b>	<b>33.618.763</b>
Biologiske aktiver		775.000	775.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>775.000</b>	<b>775.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.016	151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.016	0
Udskudte skatteaktiver		288.201	93.167
Andre tilgodehavender		47.981	162.045
Tilgodehavende selskabsskat		229.457	262.482
<b>Tilgodehavender</b>		<b>739.671</b>	<b>517.845</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>131.158</b>	<b>122.681</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.645.829</b>	<b>1.415.526</b>
<b>Aktiver</b>		<b>39.864.408</b>	<b>35.034.289</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		350.000	350.000
Reserve for opskrivninger		1.626.063	1.626.063
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.432.887	1.915.900
Overført resultat		34.450.756	30.259.388
<b>Egenkapital</b>		<b>38.859.706</b>	<b>34.151.351</b>
Deposita		37.250	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>37.250</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.117	97.283
Gæld til tilknyttede virksomheder		550.791	455.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.023	22.510
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		330.271	308.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>967.452</b>	<b>882.938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.004.702</b>	<b>882.938</b>
<b>Passiver</b>		<b>39.864.408</b>	<b>35.034.289</b>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	350.000	1.626.063	1.915.900	30.259.388	34.151.351
Årets resultat	0	0	516.987	-1.508.632	-991.645
Tilskud fra koncern	0	0	0	5.700.000	5.700.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>350.000</b>	<b>1.626.063</b>	<b>2.432.887</b>	<b>34.450.756</b>	<b>38.859.706</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	368.573	353.391
Andre omkostninger til social sikring	13.805	17.792
	<b>382.378</b>	<b>371.183</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

## 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita	37.250	0	0
	<b>37.250</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mindegaard I ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
